
ZARZĄDZENIE NR 85/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  365 009,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
pięć tysięcy dziewięć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 365 009,00 zł ( słownie: trzysta  sześćdziesiąt 
pięć tysięcy dziewięć 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 855 768,94WYDATKÓW:  
21 330 053,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Z up.  WÓJTA                   Ludwik Megier                                  SEKRETARZ  GMINY

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 288 049,00 28 000,00

Szkoły podstawowe 34 406,00 28 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 238,00 14 533,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 238,00 14 533,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 238,00 14 533,00

855 Rodzina 4 131 805,00 322 476,00

Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 220 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 600 000,00 220 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 531 552,00 100 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 530 000,00 100 000,00

Wspieranie rodziny 0,00 2 476,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 476,00

85501

85504

85502

85415

80101

32 771,00

1 630 000,00

2 476,00

2 476,00

2 820 000,00

2 820 000,00

1 631 552,00

32 771,00

4 454 281,00

62 406,00

28 000,00

32 771,00

316 049,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 1



15 490 759,94 365 009,00 15 855 768,94Razem:

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 890 189,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 820 189,00 0,00

Zakup usług pozostałych 139 000,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 004,03 - 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 549,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 549,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 389 589,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 931 477,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 2 500,00 15 400,00

7 000,00

20 000,00

1 931 477,00

14 000,00

2 000,00

500,00

2 389 589,00

79 300,00

75075

75023

75022

4210

4270

4260

4210

4300

4210

4270

244 549,00

25 000,00

0,00

226 549,00

151 000,00

717 004,03

1 890 189,00

1 820 189,00

70005

60016

Rozdział Paragraf Po zmianie

4300

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 7 100,00 - 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 475 291,00 28 000,00

Szkoły podstawowe 3 225 179,00 28 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 791,00 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 28 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 732,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 732,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - 1 400,00

Zakup usług pozostałych 6 800,00 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 738,00 14 533,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 738,00 14 533,00

Stypendia dla uczniów 27 738,00 14 533,00

855 Rodzina 4 149 213,00 322 476,00

Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 220 000,00

Świadczenia społeczne 2 555 964,00 220 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 530 000,00 100 000,00

Świadczenia społeczne 1 427 700,00 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 575,00 - 796,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 796,00

Wspieranie rodziny 18 960,00 2 476,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 476,00

926 Kultura fizyczna 114 281,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 635,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 500,00

Zakup energii 7 035,00 1 500,00

20 965 044,94 365 009,00Razem: 21 330 053,94

92605

4260

4210

4170

85504

4700

3110

4210

3110

85502

8 535,00

83 635,00

500,00

17 476,00

114 281,00

2 096,00

21 436,00

1 527 700,00

2 779,00

85415

85501

85154

85153

4300

3240

4170

4300

4210

4240

1 630 000,00

8 200,00

4 471 689,00

2 775 964,00

2 820 000,00

42 271,00

42 271,00

42 271,00

20 000,00

1 800,00

2 732,00

4 000,00

1 268,00

28 000,00

5 503 291,00

79 791,00

3 253 179,00

4 600,00

80101

4300

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 130 253,00 320 000,00 4 450 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 220 000,00 2 820 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 600 000,00 220 000,00 2 820 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 530 000,00 100 000,00 1 630 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 530 000,00 100 000,00 1 630 000,00

4 449 164,94 320 000,00 4 769 164,94Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 130 253,00 320 000,00 4 450 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 220 000,00 2 820 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 555 964,00 220 000,00 2 775 964,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 530 000,00 100 000,00 1 630 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 427 700,00 100 000,00 1 527 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 575,00 - 796,00 2 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 796,00 2 096,00

4 449 164,94 320 000,00 4 769 164,94Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: DE4C7F85-75ED-448E-B4B3-CE6184BB503B. Podpisany Strona 1




